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Znak: ZP-271-18/20                                              Kraków, dnia 2020-04-27 r.                                        
 

 
Wykonawca, którym przekazano 

specyfikacje oraz strona internetowa 
postępowania 

 
 
Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: 
przetarg nieograniczony na „Dostawa gazów medycznych” (ZP-271-18/20) zostały 
udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz dokonane następujące zmiany: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butli z tlenem medycznym z zaworem 
zintergowanym 11L, 200 bar 2,3 m3 (poz.3 załącznik nr 1a do SIWZ)  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o określenie ilości zamawianych butli z tlenem medycznym 2l i 10l z zaworem 
zintegrowanym oraz ilości dzierżawionych butli poszczególnych pojemności (poz. 3 i 5 załącznik 
nr 1a do SIWZ )  
Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do 
SIWZ) nie wymaga butli o pojemności 10 l, lecz o pojemności 8 l.  
Dla pozycji nr 3: 2l – 20 szt., 8 l – pozostała ilość zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia (załącznik nr 1a do SIWZ) w m3. 
Dla pozycji nr 5: Ilość dzierżawionych butli poszczególnych pojemności będzie 
wynikała z ich aktualnej ilości znajdującej się u Zamawiającego, której obecnie nie 
da się przewidzieć.  
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podtlenku azotu w butli 10l 7 kg (poz. 9 
załącznik nr 1a do SIWZ ) 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany załącznika nr 1a do SIWZ są obowiązujące. 
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Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 
postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale 
VI rozdział 2  ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
 


